Приложение
к административному регламенту

	Главе администрации
Кировского городского поселения Кировского муниципального района
Ленинградской области

ЗАЯВЛЕНИЕ
на выдачу разрешения на снос или пересадку зеленых насаждений, расположенных на земельных участках, находящихся в границах ____________________________________________________________________
(название населенного пункта)
1.____________________________________________________________________

    			(наименование предприятия, организационно-правовая форма)[footnoteRef:2] [2:  - для индивидуального предпринимателя: фамилия, имя и (при наличии) отчество индивидуального предпринимателя, место его жительства, данные документа, удостоверяющего его личность, идентификационный номер налогоплательщика, банковские реквизиты, с указанием контактного телефона для связи.
- для физического лица: фамилия, имя и (при наличии) отчество, место его жительства, данные документа, удостоверяющего его личность, с указанием контактного телефона для связи.
- для юридического лица: полное наименование, фамилию, имя, отчество руководителя, юридический адрес, с указанием контактного телефона для связи.]

				(юридический адрес, банковские реквизиты, ИНН)

прошу выдать разрешение на снос (пересадку) зеленых насаждений
2. Основание для сноса (обрезки, пересадки) зеленых насаждений
________________________________________________________________________
3. Сведения о местоположении, количестве и видах зеленых насаждений
____________________________________________________________________
4. Предполагаемые сроки выполнения работ по сносу или пересадке зеленых насаждений___________________________________________________________
5. Предполагаемое место пересадки зеленых насаждений (данный пункт заполняется в случае пересадки)____________________________________________________

Приложение: заявление  на __________ листах.

     _____                _________________                            /___________________/
          дата                                                  подпись                                                                                   расшифровка

Результат рассмотрения заявления прошу:

	выдать на руки в Администрации

	выдать на руки в МФЦ

	направить по почте

	направить в электронной форме в личный кабинет на ПГУ ЛО/ЕПГУ